Ивановская городская Дума

пятого созыва

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2013

     № 562

О внесении изменений в состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации города Иванова

На основании Закона Ивановской области от 09.01.2007
№ 1-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ивановской области», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, в связи с кадровыми изменениями Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Иванова, утвержденный решением Ивановской городской Думы
от 28.03.2012 № 381 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Иванова в новой редакции» (в редакции решения Ивановской городской Думы от 27.06.2012 № 446):

1.1. В разделе I:
1.1.1. Ввести в состав комиссии Жалова Андрея Валерьевича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по г. Иваново, полковника внутренней службы
(по согласованию), Косыгина Николая Витальевича, председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации города Иванова, Лощилову Марину Александровну, ведущего инспектора отдела по делам семей, воспитывающих детей, координатора сектора по неблагополучию в семьях филиала ОГКУ «Центр
по обеспечению деятельности ТОСЗН» по городу Иванову
(по согласованию).
1.1.2. Вывести из состава комиссии Ильченко Дмитрия Владимировича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка УМВД России по г. Иваново, полковника полиции (по согласованию), Пшеничных Ирину Витальевну, председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации города Иванова.

1.2. В разделе II:

1.2.1. Пункты 6, 12 изложить в новой редакции:
	«6.
	Ефремов

Никита Андреевич
	Заместитель председателя комитета
по делам молодежи Администрации города Иванова

	12.
	Максименко
Елена Алексеевна
(по согласованию)
	Ведущий специалист-эксперт отдела
по опеке и попечительству ТУСЗН
по городу Иванову».

1.2.2. Ввести в состав комиссии Макееву Ольгу Александровну, ведущего специалиста управления образования Администрации города Иванова, Шмелеву Ирину Борисовну, заместителя начальника отдела, начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции
и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции
№ 1 УМВД России по г. Иваново (по согласованию).
1.2.3. Вывести из состава комиссии Крылову Ольгу Сергеевну, врача-психиатра областного психоневрологического диспансера
(по согласованию), Кузину Анастасию Анатольевну, заместителя начальника отдела, начальника отделения по делам несовершеннолетних  отдела участковых уполномоченных полиции  и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции
№ 1 УМВД России по г. Иваново (по согласованию), Червякову Елену Геннадьевну, ведущего специалиста управления образования Администрации города Иванова.

1.3. В разделе III:
1.3.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:
	«7.
	Буровина
Наталья Евгеньевна
(по согласованию)
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе областного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования профессионального лицея № 2».

1.3.2. Ввести в состав комиссии Белоусову Анну Владимировну, заместителя начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции
№ 2 УМВД России по г. Иваново (по согласованию), Мельникову Маргариту Васильевну, специалиста-эксперта отдела по опеке
и попечительству ТУСЗН по городу Иванову (по согласованию), Новикова Андрея Ивановича, ведущего специалиста комитета
по физической культуре и спорту Администрации города Иванова.

1.3.3. Вывести из состава комиссии Ангарскую Ольгу Александровну, заместителя начальника отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних УМВД России
по г. Иваново (по согласованию), Жданову Елену Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Ивановский энергетический колледж» (по согласованию), Калинину Марию Робертовну, ведущего специалиста-эксперта отдела по опеке
и попечительству ТУСЗН по городу Иванову (по согласованию).
1.4. В разделе IV:

1.4.1. Пункты 4, 7 изложить в новой редакции:
	«4.
	Герасимова
Наталья Евгеньевна
(по согласованию)
	Социальный педагог ОГБОУ НПО ПЛ № 28

	7.
	Громова
Юлия Сергеевна
(по согласованию)
	Начальник отдела молодежной политики Департамента внутренней политики Ивановской области».

1.4.2. Ввести в состав комиссии Бочкову Галину Юрьевну, депутата Ивановской городской Думы пятого созыва, члена комитета Ивановской городской Думы по бюджету, местным финансам и налогам, члена комитета Ивановской городской Думы по экономической политике, Захарову Елену Геннадьевну, специалиста-эксперта отдела по опеке и попечительству ТУСЗН
по городу Иванову (по согласованию), Лапшину Наталью Владимировну, начальника филиала № 1 ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области, Тундину Марину Александровну, старшего инспектора отдела по делам семей, воспитывающих детей, филиала ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности ТОСЗН»
по городу Иванову (по согласованию).
1.4.3. Вывести из состава комиссии Лощилову Марину Александровну, старшего инспектора отдела по делам семей, воспитывающих детей, филиала ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности ТОСЗН» по городу Иванову (по согласованию), Мельникову Маргариту Васильевну, специалиста 1 разряда отдела по опеке и попечительству ТО КГУ СЗН по городу Иванову
(по согласованию), Папаева Андрея Евгеньевича, начальника филиала № 1 ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области
(по согласованию).
1.5. В разделе V:

1.5.1. Ввести в состав комиссии Зайцеву Марию Ивановну, старшего инспектора отдела по делам семей, воспитывающих детей, филиала ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности ТОСЗН» по городу Иванову (по согласованию), Кудряшова Сергея Анатольевича, заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту Администрации города Иванова, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации города Иванова по Фрунзенскому району, Румянцеву Татьяну Алексеевну, ведущего специалиста-эксперта отдела по опеке и попечительству ТУСЗН по городу Иванову (по согласованию), Содомовскую Ларису Ивановну, начальника отделения по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОП № 4 УМВД России по г. Иваново (по согласованию), Сахарову Елену Николаевну, врача психиатра-нарколога организационно-методического и консультативного отдела ГУЗ Ивановского областного наркологического диспансера Департамента здравоохранения Ивановской области (по согласованию).
1.5.2. Вывести из состава комиссии Горбунову Лидию Владимировну, врача психиатра-нарколога организационно-методического и консультативного отдела ГУЗ Ивановского областного наркологического диспансера Департамента здравоохранения Ивановской области (по согласованию), Самусенкову Любовь Александровну, исполняющего обязанности начальника отделения по делам несовершеннолетних ООД УУП
и ПДН ОП № 4 УМВД России по г. Иваново (по согласованию), Силину Светлану Альбертовну, главного специалиста-эксперта отдела опеки и попечительства ТУСЗН по городу Иванову
(по согласованию), Слабинскую Татьяну Владимировну, заместителя начальника управления здравоохранения Администрации города Иванова, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Иванова по Фрунзенскому району, Цветкову Марину Романовну, старшего инспектора отдела по делам семей, воспитывающих детей, филиала ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности ТОСЗН» по городу Иванову (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».
Глава города Иванова

     В. Сверчков
PAGE
3